

Brande Entreprenør Holding Service ApS
Fynsvej 4, 7330 Brande

CVR-nr. 30 72 37 75

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021

Carsten Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brande Entreprenør Holding Service ApS Fynsvej 4 7330 Brande CVR-nr.: 30 72 37 75 Stiftet: 5. juli 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Mølgaard Christensen Kent Mølgaard Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 3.176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-62.669	14.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.128	-8.945
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.410	2.028.836
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	319.272	1.263.712
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.793	42.922
1 Øvrige finansielle omkostninger	-165.705	-195.010
Resultat før skat	130.153	3.145.565
Skat af årets resultat	36.872	30.378
Årets resultat	167.025	3.175.943
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	167.025	1.175.943
Disponeret i alt	167.025	3.175.943

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.289.629	1.225.564
Materielle anlægsaktiver i alt	1.289.629	1.225.564
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.863.941	10.934.901
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.696.077	4.512.805
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.560.018	15.447.706
Anlægsaktiver i alt	9.849.647	16.673.270
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.588.645	0
Udskudte skatteaktiver	4.136	0
Tilgodehavende selskabsskat	15.370	25.650
Andre tilgodehavender	469.383	803
Periodeafgrænsningsposter	3.017	2.853
Tilgodehavender i alt	16.080.551	29.306
Likvide beholdninger	25.204	13.310
Omsætningsaktiver i alt	16.105.755	42.616
Aktiver i alt	25.955.402	16.715.886

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	10.910.440	10.743.415
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>11.035.440</u>	<u>12.868.415</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	19.500	19.500
2	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.819.250</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.838.750</u>	<u>19.500</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.122.200	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.567
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.946.512</u>	<u>3.781.904</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.081.212</u>	<u>3.827.971</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.919.962</u>	<u>3.847.471</u>
	Passiver i alt	<u>25.955.402</u>	<u>16.715.886</u>
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	9.567.472	0	9.692.472
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.175.943</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.175.943</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	10.743.415	2.000.000	12.868.415
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>167.025</u>	<u>0</u>	<u>167.025</u>
	<u>125.000</u>	<u>10.910.440</u>	<u>0</u>	<u>11.035.440</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	165.705	195.010
	165.705	195.010
2. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	10.941.450	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.122.200	0
	9.819.250	0
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september		4.696.077
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		183.272
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.